[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНДАНТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 декабря  2022 года                                                                                     № 31

село Чиндант 2-й

Об утверждении плана проведения ярмарок на территории сельского поселения «Чиндантское» на 2023 год

В целях создания устойчивой среды для реализации сельскохозяйственной продукции и продукции местного производства, предоставления населению возможности приобретения товаров, администрация сельского поселения «Чиндантское» п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить план проведения ярмарок на территории сельского поселения «Чиндантское» муниципального района «Борзинский район» на 2023 год. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения
«Чиндантское»                                                                                  Н.Н. Буторина

 (
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации сельского поселения «Чиндантское»
№ 31 от
09
.1
2
.20
22
 года
экономического развития
  муниципального района
     «Борзинский район»
)

План
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории сельского поселения «Чиндантское» на 2023 год

	№п/п

	Поселение
	Срок проведения, месяц
	Место проведения
	количество
	Тип ярмарки

	По классу реализуемых товаров на ярмарке: спец. (продовольственная непродовольственная с/х ) универсальная
	По времени и цели проведения ярмарки: сезонная, праздничная ярмарка выходного дня, выставка ярмарка

	1
	сельское поселение «Чиндантское»
	февраль 2023 года
(Масленица)
	СДК с. Чиндант 2-й
ул. Лазо, 40

	2
	Универсальная
	Праздничная

	2

	июль 2023 года
(День села)

	Универсальная
	Праздничная

____________________________

image1.wmf